•

•

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA~;IBRASJLElRA'-" -!
i r~LS li'OF;),L DE PEiil·lAMBUCO !

DIRETÓRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO "i ,, ' .

'1 6 SEI 16 O O ~ O 1 O 5) O 5
.~ . _. .. ......

Oficio 1f3/ 95 I PROTO CO LO
--- . ~ ....... _ .. _-~._-.... -..... _.~ ......... .. ..... -. , ,- .- .-

Recife, 14 de setembro de 1995.

Exmo. Sr. Dr.
Des. MAURO JORDÃO DE VASCONCELOS
MO. Presidente do Tribunal Regional EleitorallPE

Senhor Presidente,

Encaminho a V.Exa., a nomeação da Comissão Diretora
Provisória do Município de Santa Maria da Boa VistaIPE, pelos eleitores
já filiados ao PSDB, naquela cidade, aprovado em reunião da Comissão
Executiva Regional, no dia 11 de setembro de 1995 .

Presidente: Geraldo Duarte Antonino
Raimundo Valter da Silva Medrado
José Iranildo do Nascimento
George Rodrigues Duarte
Gilmar Santos

Atenciosamente,

~0\'b-(V-- \ ~
JOAOBRAGA

(JeSidente do PSDBIPE

Rua Januária Barbosa, 258 - Madalena - CEP 50610-060 - Telefone: 227.3007

·:·k :4C~M 16fk
J2-<=-~ ~, /(VJJ_

0/ j2t .,. l'r t-e-k::
cO-:;, ~ ~ ~ ?wAf9.

~-é9;-

~ ( ~~;f~
•

•

•

•

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRrACIAtBRASliLElRA··'·1
I ELElTCH ~ L DE PE;WA MBUCO I

DIRETÓRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO . . .. - .: 5
1 B SEI 16 O O ~ O 1 O S' O
.-' -. ,. ... . <

Oficio P/.V 95 'L' PROTO CO LO
_ ... .. . . ......... . . _- • • _ •• _ .... . _ ... . .. __ o • • ~.~ ... _

Recife, 14 de setembro de 1995.

Exmo. Sr. Dr.
Des. MAURO JORDÃO DE VASCONCELOS
MD. Presidente do Tribunal Regional EleitorallPE

Senhor Presidente,

Encaminho a V.Exa. , a nomeação da Comissão Diretora
Provisória do Município de Orocó/PE, pelos eleitores já filiados ao PSDB,
naquela cidade, aprovado em reunião da Comissão Executiva Regional , no
dia 11 de setembro de 1995.

Presidente: Rosemiro Almeida de Vasconcelos
Clineu do Nascimento Barros
Josenaldo Cavalcante Barros
Sônia Granja e Sá
Maria Suely Xavier

Atenciosamente,

~
~' ?r\ .~ ~

J AOBRAGA
P esidente do PSDBIPE

Rua Januária Barbosa, 258 - Madalena - CEP :;n6i O-060 - Telefone: ;127 10'17

•

•

PARTIDO DA SOCIAL DEMOC~.A~;;'~J~ft~~~~~~~i~A-· !
DIRETÓRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO !El.E ITOi1 "~i l DE ?EHNAt 18VCO ;

1 8 SEI i8 Õ Ô ~ O 1 O 5' O 5 ... .. - .. - ~

Ofício 1/4Jj /95 t PROTOCO LO
>_ .. 4'"- ... · __ C ... ~ . . ... _~._. _ • • , • ••. ... · ' H. ~ .... . . ' .•• • _, ..

Recife, 14 de setembro de 1995 .

Exmo. SI'. Df.
Des. MAURO JORDÃO DE VASCONCELOS
MO. Presidente do Tlibunal Regional EleitorallPE

Senhor Presidente,

Encaminho a V.Exa., a nomeação da Comissão Diretora
Provisória do Município de IbimirimlPE, pelos eleitores que tiveram seus
pedidos de filiação aprovada na reunião da Comissão Executiva Regional,
no dia 11 de setembro de 1995 .

Presidente: Francisco Xavier Marquis dos Santos
José Cardoso de Holanda
Antonio Carlos da Silva
José Ferreira de Moura
Maria Aparecida Silva Farias

Atenciosamente,

~t~l~ "'-
At5BRAGA

, residente do PSDBIPE

Rua Januária Barbosa, 258 - Madalena - CEP 50610-060 - Telefone: 227.3007

.. "" "

-·I-~~"--!6d'-~-"!.~~_:!_f-"'----.:\.N'---. -~'-'7~~" .. _ (.~ __ ~...;~~" ,. '-'.-,re v-...., t3<.'<l1.'~t.. __ o

I _""'-~_p__=$.Y_~._/~~-.-~---~-.-.. ~+ Qe~,.\)~ .~,- ,~~~~ _ .. _

J A ctz -R-hu....:th..c. ,I-<.. oi "i "í' 'J - ,

.. --

. CONFERE COM O ORIGINAL

R'.f(~~~:~;:N"Õ~
~ Se (elárla Juaició"~

Trlbunol ~Qgionol Eleltc ,al . PE

cLe _/Ú~bt-ú c:;& )1'15 /~(,l//-1( a é?ol.-"~<-k- _

. ,''-_IJ' ....... .cc.-''_~Uct._~a1!do. P5013) ~ ~ ~ /I/I.ê< ,/!-Oé{ ;?éVz,~~ _
If~'IY?:.~/-.2fif,-l:1aAd(~, -e... . p~~ le:iS ~ âDU/.-0 o-- ~c-ú:ib )/?

I!r".--,"'-"'vv. ,-J'l . chfoo--~~~~· ao .. ~~D 9WJJ? a L~k~ dez ahi c~/MI{- -
~k':P..._~yYtv~(:_I-tz.-~~ _~ are~ ttn :('vné//YV~Lc(J'2~f<, - 0 v)~i&.R._ Yl h .

!m1---li .. A ....... ~'--I- ,u. """VYI'__A.,. _~~ Cc . . ~~ cftv:,. &Vl~(M~ lle(fo{,/yç.·~ j2e.~ .
-,

l;fjf--- II ''-''-~:---·-'~'''-- '--cÇl .~/ ,~ -W;~ /7&t / WVIt.VVl.-VvC-L-~C-~~ (&Ot--(d-~Y4~)_ .
. " ~ /&-ueúd~ dê ~~~r-

~y:.---.I2~~~."-G~{1c~,(.-&U'/.-.(1J~~ ;&-~) lbOé~~ aUU?~tn~ .
il/i.--I!;p.I/;~U:2,l .J-e::;;~'~-v,r~"10:, .--,,:-__ ~_.e . t1~ ~ufy /C4~) ~i~
~~;----I:!~~~~:=::::=::::::~~~~~~d<-~../...!l.:.::::::::::'-1.~~~~' : ilLf;~iL-(;~/J -,1é ;' (9&IJR..Mo dL

i1t'--I .\./Y.I/I-~-"--"J.-''7-~-''',,,..-,,.''''='-I--~~~~ . . :_~c-vv,do t6.fJ/bt?-tk S.~eC4 /'-1~o / "

I -A. \...=Y.'--~_:d{2.--~~/O'I Ge~-e /c·~:;j!A-<-·7lu..v~ URd/lk e ~tC- ..
(V~.I(:;.v.:L. _.~/_6?J; .. ~ r f'&'c(d.er., ao cP.s f) i3 ~ ~C-l.é'2-d /Zo/euV/~

:tF __ I ~~~_<_6~;;{,ff::..v:l,_<..~/':':.'_=r..c_v'-' .. _ .. e;;:::"'~'·~,~ : ~L pe~:0-tci~ v ,/VvL?vv,kL.o d4 1):('-

~/-cu<- .6<. ~u c;fid 6bvvc--0->.>~ ~-

1..J1:/:k'-0~~~ _ _ v.::"-~~~/_~v~. 6t-_ .~~ ~ ~r---e-t-~ j/ r/L flvtébvukU-L_

. . - . . cii. ~u~rl ,I t1z.vrdé--V1/e._: fi:ç(y/-

i ___ IQ~~~_.LV-::1;.p~~l;_j.:.ç.(.~v.;~./~. d(Á .. ~ién / /~Lt-U/d:ft91.' '1e:;e'-é:2!udBYêJ

1l-_~~--~'-!...CÇf'!:J.a.'f!.-:./-,fi~tff.~ -~ dk S~! tx ~~ "" I"IOWI/Â~
~""~._=t..~:....._f~ ... _rS) p~ l é 'áO ;d1âf't.; A-'i01 -

, :'

30

a :-doVJ-1 '. __ _____ ____ '.
/~ ~u.-Z /l-(j:~tbeL-'- dOCL-V.~Le--vl-o GtZo 19-cAeJ·0U-0 . "P1r;;'::)~l~ .. ~
.;Sc>..,"Y1.h;.:.... & l/aJ l ('"v~ P1A9{;?-v'V)do ~l~ ~1-zo _.Q<::;'(. _ .. f._~~t,'!:1.~:::''C.~~:~_I _ __

_ ~u.éU/:, !f?a-tOL ((J it:-~ ~tiC ~io'Y7oi ~e~ _~
~I.--~e .;:IC-VW) JlI:119 é-t21I LC-, 7k -'2 /crGI-é()UL'V(d..o ~ ~~ ~ __ ~Jr.tJ:~n-<.O __ CU_

().e.-tM.!o-t.,() ( JCUlL't. /J C-leÁ. .flLaJJL(f6('~' ~Y'V'\O-c--<... ~_~+ 1 ____ .. _

"" LL c l c0 1kcdo é ':c/)"Yl (..'I i'/L.-V;) cc.:0<.·Y2/C c:.&.<. c.t .... tVJt ~r- MC9 .=.

_ jU/J'U'L (..Á (Zf-~ IrA/lL(:<tia:::)JP)~ / Vlo.. ..)/~ r/L4.--~~-- ~Q ~_.It_ . _____ _
k~'7l::a-o rnc ;:'C-< .. )I--l-U, ~ c0.~-<k dJ& .~ ~ . ifaAkd0.?º-
I _ ' /'.0 . J - .~ _h, /.;;!;,/\ / .-S./A2 .
t::5LC C) 1-::>-LC"'C.k:- ), ~c.::> c:..o::;G' IJ /,!-LJJ(3e. rc..~~ç.~ ~...<. \......-{/ LJV1 ·· --"--='-(J~
-vé-'Y' ,dc:X./ 1,LLC. , t/ l-lD _êktC-C7Y7ho ;úy,i-~ do VOs D'G, .

rGt-A&.. (9 dt-G.. 01/ ,/0/95 / t~à-~ ~Lt-&c/2o / /d'L>vvl.-{.Á.L'kl/Li!e<.

k ..Á/VJ'1 'k5\.. ./L-Uvvvt:-(io e v-'''-L IzPdo-J ~ LD6Le /6~ --t1/1.-~~CÁ.'cA..

F~ -<! éê'-.~' Lyys.-,G;c::::.> (~'~-0~ .--t' 1..k&t,°éV-l ..L~(/.. f '
(Ódt]-jJ 0--0 UC:I/ l /r:ci'c?, C'1.. ~'L(6LP -TI ,Oco CUr~<9L-~ .. p/OZ ..-k~_

/~~cL4t..:(l_ !Lác~( .4-1 '1« <» ___ ;)~fút'-"'7d-<9 C2 k/z:l/L/ O )~e.'V}/( ~'P'~

éM..6YVtc'l[fô ... a / 'lI.:.(. t/ VL--tCZa .....<: '')'I'7'lJV7'7d tV<--c. ~&fY2éVl.. a r7-pJ0-7}( . a~/_ ~'_ I _ _ __ •

(.J(Ç~~ CVy"> c .• I.C(C(}~ ),",c..{} o jJé (/I.-{ kit.-i.u G'&'-la.J( --f' re.Po ~e. -v);f:.

:i d ' <:-5d\-!tu.rb-LO de 119.!J'.
')

)é V'J ,'C'} \,..'-'1) _

(Vc l{j~ ""- ~r ~.

	image00001
	image00002
	image00003
	image00004
	image00005
	image00006

		2023-08-17T10:03:24-0300